24
TOPWORX™ T 系列（TXP、TXS、TVA）订购指南
从每种类别中选择一个选件，以便建立完整的型号。
有关下面未显示的选件，请咨询厂家。
TXP	热带铝
TXS 316 不锈钢
TVA 工程树脂
  （区域分类必须为
W 或 0）
总线网络
AS AS-Interface
（区域分类不能为 0）
PB Profibus DP
（区域分类必须为 1、C 或 W）
机械开关
（区域分类不能为 2）
M2 (2) 机械单刀双掷
M4 (4) 机械单刀双掷
K2	  (2) 机械单刀双掷，带镀金
触点
T2 (2) 机械双刀双掷
接近开关
R2 (2) 单刀双掷，最大 200mA
R4 (4) 单刀双掷，最大 200mA
P2 (2) 单刀双掷，最大 3A
GO Switch
L2  (2) GO Switch 单刀双掷
密封（仅限不带导阀的
TXP/TXS）
电感式传感器
E2  (2) p+f NJ2+V3-N 电感
NAMUR
12  (2) 电感式接近 PNP N/O
 （区域分类不能为 0）
示例：
AS = AS-i，带“R”型簧片开关
AM = AS-i，带“M”型机械开关
0 本质安全
 ATEX/IECEx
 1 区
 II2GD Ex ia IIC
  Ex tb A21、IP66/67
（仅限 TXP/S）
  II2G Ex ia IIC、T4
（仅限 TVA）
C  防火（仅限不带导阀的
TXP 和 TXS）
 ATEX/IECEx
 II2GD Ex d IIC
 Ex tD A21、IP66/67
1	 防火（仅限 TXP 和 TXS）
 I 类 1 分类 C、D 组
 II 类 1 分类 E-G 组
 ATEX/IECEx
 1 区
 II2GD Ex d IIB
 Ex tD A21、IP66/67
2  非易燃（仅限 TXP/TXS）
 I 类 2 分类 A-D 组
 II 类 2 分类 F 和 G 组
  ATEX II3GD（并非适用于
所有感应选件）
 Ex nAnC IIC、IP66/67
 Ex tD
G	 一般用途
 （仅限 TXP/TXS）
 类型 4X
W 无认证
 类型 4X、IP66/68
 （TVA 类型 4X、IP68）
G 标准 90°
 绿色打开，
 红色关闭
B 90O 黑色打开，
 黄色关闭
F  平顶，带滚花式
指示器
 （仅限 TXP 和 TXS）
  （指示器未提供
“L”型轴选件）
Y 90O 黄色打开，
 黑色关闭
J 3 通 T 型阀口，
 绿色/红色
K  3 通 L 型阀口，
 绿色/红色
N NAMUR
 304 不锈钢
L  1" 加长线性轴
 （仅限 TXP/TXS）
TXP/TXS
P (2) 1/2 英寸 NPT
M (2) M20
E	 (2) 3/4" NPT
  （不适用于导阀）
3 (4) M20
  （不适用于导阀）
4 (2) 3/4" NPT
 (2) 1/2" NPT
  （不适用于导阀）
TVA
A	  (2) 1/2" NPT 树脂
C  (2) M20 树脂
!!
外壳 总线/传感器 区域分类 可视显示装置 轴 导管入口
订购指南
填写下面的文本框以创建您
的“订购号”。
有关认证选件的完整信息，请
访问 www.topworx.com 并下
载适用的产品证书。
外壳 总线/传感器 区域分类 可视显示装置 轴 导管入口
TVA 和 TXP 安装附件现已单
独销售。
有关套件编号和描述，请参
阅下面的清单。
25TopWorx 离散阀门控制器
T 系列安装套件
订购示例：
TXS-ASCGNPM1A1
TXP-M21GNPB1A1
TOPWORX™ T 系列（TXP、TXS、TVA）订购指南
从每种类别中选择一个选件，以便建立完整的型号。
有关下面未显示的选件，请咨询厂家。
阀门需要过滤的空气才能正常
运行。
有关空气过滤器的更多信息，
请访问 www.topworx.com。
M 硅橡胶 空白
 无导阀设备
1  (1) 24Vdc 导阀，
 故障时打开/关闭
 1W（非 I.S）
	 0.7 W (I.S)
7 (1) 110Vac 导阀，3VA，
 故障时打开/关闭
4 (1) 220Vac 导阀，3VA
 故障时打开/关闭
空白
 无滑阀
A 铝
 硬质阳极氧化镀层
6 316 不锈钢
空白
	 无滑阀
1 1.0 Cv
 （1/4 英寸 NPT 阀口）
8	 1.0 Cv
 （1/4" BSP 阀口）
空白
 无区域证书
N NEPSI
R GOST
 （仅限 TXP/S）
B InMetro
空白
 无超控
1  单按钮瞬时/闭锁
不要忘记！不要忘记！
TVA 的树脂安装套件
20 x 80 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AL-TR01
30 x 80 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AL-TR04
30 x 130 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AL-TR07
50 x 130 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AL-TR09
TXP 的安装套件
20 x 80 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA09
20 x 80 的安装套件（仅限平顶）  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA10
30 x 80 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA11
30 x 80 的安装套件（仅限平顶）  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA12
30 x 130 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA13
30 x 130 的安装套件（仅限平顶）  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA14
50 x 130 的安装套件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA15
50 x 130 的安装套件（仅限平顶）  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TA16
描述	 零件号
TXS 的不锈钢安装套件
非 NAMUR 接口套件  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Z001205
20 x 80 的安装套件  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS09
20 x 80 的安装套件（仅限平顶） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS10
30 x 80 的安装套件  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS11
30 x 80 的安装套件（仅限平顶） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS12
30 x 130 的安装套件  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS13
30 x 130 的安装套件（仅限平顶）. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS14
50 x 130 的安装套件  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS15
50 x 130 的安装套件（仅限 TXS 平顶）  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AV-TS16
描述	 零件号
O 型圈 滑阀导阀 阀门 Cv 超控 区域证书
O 型圈 导阀 滑阀 阀门 Cv 手动超控 区域证书